
A.C.A. Spa in house providing

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.C.A. Spa in house providing, Via Maestri del Lavori d'Italia 81, cap 65125, Tel. 085 41781, Fax. 085
4156113, PEC: aca.ufficiogare@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:  
Accordo quadro con un solo operatore economico ex art. 54, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del servizio inerente le attività di
esecuzione degli ordini di intervento predisposti da A.C.A. S.p.A. con riferimento alle limitazioni o interruzioni del servizio idrico per morosità,
riattivazione a seguito della limitazione del servizio di cui prima, disattivazione contatore e verifiche su contatori morosi.
- CUP - CIG: Y6E2611042

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 39.400,00, di cui € 39.400,00 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 04/12/2018
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di C2S SYSTEM HOUSE S.N.C. DI COLASANTE-COLABATTISTA con sede in VIA TIBURTINA, 102,

PESCARA P.IVA n. 0340160688 con un punteggio totale di 25.01
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 29.546,06, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 786 del 12/12/2018
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Abruzzo - Sezione staccata di Pescara, Via

Antonio Lo Feudo, 1, Pescara (Pe) 65129, tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Bartolomeo Di Giovanni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Pagina 1/1

http://www.tcpdf.org

